
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 
 

Ochrana osobních údajů a GDPR 
 
 

Provozovatel této stránky pracuje s osobními údaji v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR“ dle zákona č. 110/2019 

o zpracování osobních údajů, v  (dále jen „ZOOÚ“ ) a   o  změně některých zákonů 
 
 
 

Správcem a zpracovatelem osobních údajů je: 
 
Správa Pražského hradu, právní forma příspěvková organizace zřízena na základě zřizovací 
listiny příspěvkové organizace „Správa Pražského hradu“ č. 401.495/93 ze dne 19. dubna 1993, 
IČO: 49366076, se sídlem Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1, 
zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem (dále jen „Správce“) 
 
Kontaktní údaje: Pověřenec pro ochranu osobních údajů Mgr. Markéta Gondíková,  
email: sph.dpo@hrad.cz , tel. 776 528 165, +420 224 372 167  
nebo  Správa Pražského hradu – podatelna, Hrad I, nádvoří č.p. 1, 119 08 Praha 1 – Hradčany (k 
rukám Mgr. Martiny Jandové)  
 
V případě odeslání přihlášky na příměstský tábor pořádaný Správcem subjekt souhlasí se 
zpracováním osobních údajů následovně: 
 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 
- Jméno, příjmení 
- Bydliště 
- Datum narození 
- Zdravotní pojišťovna 
- Zdravotní stav (zejména upozornění na alergie) 
- Jméno a příjmení zákonného zástupce 
- Telefonický a emailový kontakt zákonného zástupce 
- Fotografie, videa 

 
Tyto osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu pěti let, následně budou smazány 
a skartovány. 

http://www.hrad.cz/
mailto:sph.dpo@hrad.cz


2 
 

 
 
 
2. Účelem zpracování osobních údajů je: 
 

- Zpracování údajů je nutné pro administrativu a organizační zajištění příměstského 
tábora. V případě nutnosti mohou  po Správci výše uvedené osobní údaje vyžadovat 
oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení apod.)  

 
- Zasílání obchodních nabídek Správce, zejména se jedná o každoroční informace o 

termínu spuštění elektronických přihlášek na příměstský tábor, informace o 
připravovaných akcích v souvislosti s táborem 
 

- Fotografie a videozáznamy budou použity výhradně k prezentaci a propagaci 
příměstského tábora a obdobné činnosti v režii Správce. Zákonný zástupce přihlášené 
osoby se ke zpracování osobních údajů – fotografií či videozáznamů vyjádří na 
samostatném formuláři, prostřednictvím kterého udělí/neudělí souhlas se zpracováním 
těchto osobních údajů.  
 

Subjekt údajů/zákonný zástupce má právo kdykoliv udělený souhlas odvolat, má právo na 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, výmaz, popřípadě omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování 
osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. Jedinou výjimku tvoří již zpracované 
fotografie či videozáznamy sloužící k propagaci činnosti Správce, již zveřejněné videozáznamy 
či fotografie nelze smazat.  


